
 

                                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

     ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

   РІШЕННЯ 
 

22.04.2015                                                   м. Лебедин                                    №  96 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету № 33 від 19.02.2014 року 

 

  

 Керуючись статтею 177 Сімейного Кодексу України та статтями 31,  71 

Цивільного Кодексу України, статтею 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних громадян та безпритульних дітей», підпункту 4 пункту б частини 1 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови 

Кабінету Міністрів України № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов`язаної із захистом прав дитини», розглянувши матеріали 

комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 4 від 21.04.2015року), 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

1.Унести зміни до пункту 1 рішення, виклавши його у новій редакції, а 

саме: «Дати дозвіл ХХХХХ на підписання договору дарування будинку 

незакінченого будівництва та земельних ділянок ХХХХХХ  

2.Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови  В. І. Кащу. 

 

 
 

В. о. міського голови                                                                       Л. О. Химич 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                                    О. В. Кірєєва 


